Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Минск
Совет ИВО
Протокол Совета от 27.11.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: 02.12.24
Присутствовали:
1. Серафимович Ю.
2. Тихоничева Е.
3. Гордей С.
4. Серафимович Н.
5. Коносевич Н.
6. Евсиевич А.
7. Казей О.
8. Песецкая Т.
9. Болотько О.
10. Бородич Н.
11. Алферова Н.
12. Бахур Е.
13. Земскова Н.
14. Бурак О.
15. Леонова Е.
16. Алехнович А.
17. Алехнович А.
18. Ярмола М.
19. Сахуиа Н.
20. Терешкович Е.
21. Киреева Е.
22. Горбачев И.
23. Колесников А.
24. Паскин Р.
25. Валеевич В.
26. Габрильянц В.
27. Муха С.
28. Боровая И.
29. Ваулина Л.
30. Кривошеева Ю.
31. Романчикова В.

План Синтеза:
1.Регламентные стяжания Зданий подразделения ИВДИВО Минск
Вхождение в Обновления ИВДИВО

Соведение Совета ИВО:

2.Тема: Концепция соведения Совета ИВО
Практикуемый Синтез Концепцией Должностного
ведения.
• Практика Мозгового штурма (20 минут): СОведение Организации с ИВАС Служения.
• Тематика: Огонь, Часть, Практики, Темы, взаимодействие с ИВАС, ИВО, личная подготовка Главы Организации.
• Задача: выявить синтезОбраз исполняемых действий Должностно Полномочного ведения.
Аватаресса ИВО АСФ ИВО ИВАС Мории ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Бородич Н. 30 мин
3. Тема: Экономика Подразделения ИВДИВО
- явление ответственности Каждого ДП за ведение соответствующего Ог. и Си
- расписание занятий
- набор и издание книг, печать в материи.
- библиотека подразделения
- Офис прямое явление зала Отца: о реализации в Зале ИВО.
- обновление офиса, поиск нового помещения.
- необходимый подъём членских взносов.
Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Экономики Отец-Человек-Субъекта Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Вильгельма Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, ИВДИВО-офис-секретарь
Болотько О. 30 мин.

Обсуждение и принятие решения по вопросам:

1.Оперативный поиск нового помещения или продолжении развертки деятельности в данном с необходимым обустройством

2. Проведение Совета ИВО 2 раза в месяц
-Первый Совет: принятие решений и ведение Совета организациями.
-Второй Совет предполагает разработку поручений подразделения.

3. Расписание ведения Советов. Ротация Советов.4. Инициация и утверждение 3-го курса Си ИВО с февраля 2025г, с учётом собранных заявок.

Состоялись:
1.Пункты Плана Синтеза Совета.
2.Вопрос организации – отложено до декабря после коррекции документов юристом и доработки ДП подразделения.
3.Принято решение занятие по разработке поручений подразделения оставить одно в месяц (с учетом введения двух Советов ИВО).
4.Ротация Советов в подразделении: Совет ИВО будет проводиться вторую и четвертую среды месяца.

Предложение:
Поручение: уборка офиса перед курсом, который ведёт Глава ИВДИВО О.С. (ответственный: Колесников А.-самовыдвижениц).

Голосования:
1.Снятие нижнего порога ЭП взносов + рекомендованная сумма взноса 40р.
Голосование: принято единогласно.
2. Поднять ЭП за уборку офиса.
Голосование: единогласно.
3. Кандидат на вакантную должность уборщицы: Бахур С. К.
Голосование: принято единогласно.
4. Введение второго Совета ИВО (на два месяца).
Голосование: Принято. За-20 голосов.
4.1. Расширение времени проведения Совета ИВО до 3 часов.
Голосование: За-6 голосов. Не принято
5. Проведение 3 курса синтеза.
Голосование: единогласно.
5.1. Ведущая, предложенная группой (при подаче заявления): О. Сердюк.
Составила ИВДИВО-Секретарь Габрильянц В.